R36
峰值测试仪表
技术/使用手册
           警告
1、请专业人员调试、检测和维修系统。
2、本产品是精密计量设备，请务必保持设备良好接地。
           注意
1、严禁带电插拔。

3 型号与技术规格
3.1  型号规格
型号 订货号 描述
R36.10 24260001 峰值捕捉，4点继电器输出，2点无源输入；两个RS232接口
3.2  技术规格
产品尺寸(WxHxD) 172mm×87mm×120mm。（不含端子）
产品自重 约1.2kg
外壳结构 面板式结构。前面板：SS304，IP65；壳体：铝合金，IP42。
传感器接口
驱动最多6只350Ω传感器，或等效阻抗大于58Ω的传感器负载。
输入信号范围：-20mV ~ +20mV。
A/D处理 24位高精度低温漂∑-Δ转换芯片。100Hz采样率。
- 2 -
分辨率 最大使用分度：20000d，最小分辨率0.3μv/d。
显示
上显示：6位红色LED数码管，字高14mm；
下显示：6位红色LED数码管，字高10mm；
显示刷新：10Hz；
键盘 8键轻触薄膜按键。
开关量输入 2点无源输入，与公共端短接有效。
开关量输出 4点继电器输出。负载能力1A。
通讯接口 两个RS232接口。
通讯协议 连续输出格式，打印输出，MODBUS-RTU，大屏幕格式。
应用模式 1、峰值模式；2、瞬间值模式。
电源 220VAC
使用环境 温度：−10° ~ +40° C；相对湿度： 10% ~ 90%，不冷凝
储存环境 温度：−30° ~ +60° C；相对湿度： 10% ~ 90%，不冷凝
4 安装与连接
本章将介绍仪表的安装和系统接线。
4.1  安装仪表
前面板尺寸(W x H)：172mm×87mm。
铝合金腔体尺寸(W x H): 150mm×75mm。
在控制箱上开孔，开孔尺寸：151mm×76mm。
三维尺寸见下图（单位：毫米）：
- 3 -
4.2 系统联线
后面板接线标识图
Input&Output
R
XD
2
T
XD
2
G
ND
G
ND
R
XD
1
T
XD
1
CO
M2
CO
M1
OU
T4
OU
T3
OU
T2
OU
T1
GN
D1
Serial port    LOAD CELL
FUSE 0.5APower supply IN
1
IN